- 1 -

2023 年度 第 12 回運営委員会議事録
日  時 2024 年 3月 3 日（日） 場  所 自治会館 2 階またはオンライン

出席者 会長、副会長、運営委員 欠席 大谷、前田、吉川

議 事 録 総務事務：榎本 議事録確定日 3 月 7 日（木） 回覧依頼 3 月 3 日（日）

議事& 配布資料

会長 藤 井 １ ゴミステーションに関わる交通事故の発生について

総務 金 子 １ 総会について

生活環境 大 谷 １ クリーンデーの案内及び来年度の年間スケジュールについて

イベント 坂 上 １ 新１年生図書カード配布の回覧について

会計（出金） 堀 尾 １ 2 月月次報告

◆会長 藤井

議題番号１ １ ゴミステーションに関わる交通事故の発生について

ゴミステーションに車がぶつかる事故が発生した。今後、警察から連絡を受けて、対応を考えいく。

◆総務 金子

議題番号１ 総会について

今年度も書面開催とする。

表決書の提出期限は以下とする。

(1) 各班員から班長への提出期限       ３月１５日（金）

(2) 各班長から地区担当委員への提出期限   ３月１７日（日）

(3) 地区担当委員から運営委員会への報告期限 ３月２４日（日）

◆生活環境 大谷

議題番号１ クリーンデーの案内及び来年度の年間スケジュールについて

来年度も引き続きクリーンデーを実施予定。年間スケジュールの回覧について承認を得る。

回覧を早めることが可能かゆうゆう倶楽部へ確認する。

◆イベント 坂上

議題番号１ 新１年生図書カード配布の回覧について

運営委員会で回覧の承認を得る。

◆会計（出金） 堀尾

議題番号１ 月次支出報告

資料を共有、質疑特になし。

次回総会開催予定 4 月 7 日（日）10：00 開始予定     場所 自治会館

以上

2024年 4月クリーンデーのご案内
Ａグループ

（第 1日曜日）
4月 7日(日) 9：30～10:00

Ｂグループ

（第 3日曜日）
4月 21日(日) 9:30～10:00